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Swedbank Pensionifond K30

Faktileht | Seisuga 30 aprill 2022

Fond on kohustusliku kogumispensioni fond, mille tegevuse pdhieesmargiks on vdimaldada fondi
osakuomanikele pérast pensioniikka jdudmist tdiendav sissetulek lisaks riiklikule pensionile. Kuni 30%
fondi varast on lubatud investeerida aktsiatesse, aktsiafondidesse ja muudesse aktsiatega sarnastesse
instrumentidesse. Ulejaanud osa fondi varast investeeritakse vélakirjadesse, rahaturuinstrumentidesse,

hoiustesse, kinnisasjadesse ja muusse digusaktidega lubatud varasse.

Fondivalitseja
Portfellihaldurid
Asutamisaasta
ISIN

Fondi varade puhasvaartus
Fondiosaku puhasvaartus (NAV)

Jooksvad tasud
Sisenemistasu
Valjumistasu

Swedbank Investeerimisfondid AS
Ene Ounmaa, Katrin Rahe, Pertti Rahnel

2002
EE3600019741

237 852 280 EUR
1.04387 EUR

0.74%
0%
0%

Fondiosaku puhasvaartus (NAV)
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Ajalooline tootlus*

aasta algusest 1 kuu 3 kuud laasta 2aastat 3aastat 5aastat loomisest

Kogutootlus -6.4% -2.1% -5.0% -2.5% 6.1% 5.1% 7.3% 63.3%
Aasta baasil tootlus -2.5% 3.0% 1.7% 1.4% 2.5%
Aasta 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Tootlus 5.0% 0.4% 1.5% 2.8% -2.3% 5.3% 3.5% 6.1%
Tootluse standardhalve (viimase 3 a pdhjal) 4.9%
Aktsiaportfell Osakaal
Swedbank Robur Access Edge Eme 3.0
UBS ETF-MSCI Emerging Markets UCITS 1.7
Swedbank Robur Access Europa 1.7
Swedbank Robur Globalfond 1.2
Apple Inc 0.7
Vélakirjaportfell
iShares JP Morgan ESG USD EM Bond UCITS ETF 2.3
iShares USD Corporate Bond UCITS 2.0
Swedbank Robur Corporate Bond Europe High Yield A 1.8
Luminor Bank AS 0.792% 03.12.2024 1.7
Ignitis Grupe AB 2.000% 21.05.2030 1.6

Madalam risk

Kdrgem risk

viiksem vaimalik tulu

K&rgem vaimalik tulu
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Skaalal toodud kategooriad pdhinevad Fondi vara
vaartuse kdikumisele viimase viie aasta jooksul.
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USA

Euroopa

Arenevad turud
Kesk- ja Ida-Euroopa
Jaapan

Baltikum

Globaalsed arenenud

Euroopa
Baltikum

Kesk- ja Ida-Euroopa

Globaalne
USA
Jaapan
EUR
usb 17.5
SEK 8.4
JPY 1.4
GBP 0.8
CHF | 0.5
CAD | 0.4
AUD | 0.2
DKK | 0.2
HKD 0.1
NOK 0.1
NZD 0.1

43.1 Volakirjad
27.7 Aktsiad
16.5 Raha ja deposiidid

m 12.8 Kinnisvara

39.6
24.1
18.6
5.5
4.5
4.3
3.4
46.6
21.8
16.8
13.4
1.0
0.4
70.3

Fondiosaku vaartus vdib ajas nii kasvada kui kahaneda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega viidet fondi jargmiste perioodide tootluse kohta. Kaesolev dokument ja selles
esitatud teave ei ole kisiteldav investeerimissoovitusena ega investeerimisndustamisena. Tutvuge fondi tingimuste ja prospektiga veebilehel www.swedbank.ee/fondid. Taiendava info saamiseks

poorduge Swedbanki investeerimistoe poole telefonil +372 613 1606, E-R kI 8.30-18.00 v&i kulastage lahimat Swedbanki kontorit.
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